PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  N° 001/2014-
EDITAL N°22/2015

  A Prefeita Municipal, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os (as) candidatos (as) abaixo citados (as), para apresentarem-se, no prazo de
10 (dez) dias após a publicação deste edital, no Departamento De Pessoal da Prefeitura Municipal
na Rua Osório Ribeiro Nardes, 152, com a finalidade de assumirem o emprego público para o qual
foram aprovados. O não comparecimento dos candidatos no prazo estabelecido tornará sem
efeito a sua Nomeação.

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO CARGO PORTARIA
1º CLEUNICE FATIMA

FERRAZZA ECKE
AGENTE DE SAUDE 161/2015

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO CARGO PORTARIA
1º ADRIANA RODRIGUES

MARQUES
AGENTE DE SAÚDE 162/2015

Catuípe/RS, 13 de fevereiro de 2015.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretario Municipal da Administração